
 
 

Příloha č. 1 
 

K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

NA DODÁVKU VÝSTROJE PRO STRÁŽNÍKY 

 MĚSTSKÉ POLICIE 

 
uzavřené mezi 
 
 

1. Kupujícím: Statutárním městem Hradec Králové – Městskou policií Hradec 
Králové 

 Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
 Jednající:   Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D. – primátorkou  
 IČ: 00268810 
 číslo účtu:  426511/0100 
     Kontakt:           Mgr. Martin Žďárský, ředitel městské policie 
 
 

a 

 

2. Prodávajícím:  Benet v.o.s  
Sídlo:    Manželů Burdychových 1156,Červený Kostelec 54941  
Jednající:   Lubošem Benešem, společníkem 
IČ:    00656020  
DIČ:    CZ00656020  
číslo účtu:   140540551/0100 (Komerční banka)  
Kontakt:   prodej@benet-ponozky.cz, +491 461 666, 607 891 668 

 
 
 
 
 
 
 
která specifikuje jednotlivé součásti výstroje strážníků Městské policie Hradec Králové, jež 
se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho dílčích objednávek. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

    549 41 ČERVENÝ KOSTELEC   
Manželů Burdychových  1156 

                                       TEL.: +420 491 461 666 ,Mobil.tel: +420 607 891 668 

E-mail: prodej@benet-ponozky.cz 

IČ: 00656020 , DIČ: CZ00656020 

 

Ponožky letní- PONOŽKY P059 – ANTIBAKTERIÁLNÍ 

Parametry: 
Ponožky P059 vynikají svým funkčním provedením, které zajišťuje prodyšnost. Vzorovaní kromě 
prodyšnosti také slouží k případnému odvodu potu od nohy. Ponožkám samozřejmě nechybí 
antibakteriální úprava zabraňující vzniku plísní, které vedou k zápachu nohou. Neshrnování ponožky je 
podpořeno aretačním pruhem v oblasti nártu. Šev je tvořen imitací řetízkování, který netlačí na prsty. 
Konstrukce pružného lemu zajišťuje velmi jemný a šetrný svěr. Toto řešení zároveň zlepšuje aretaci 
kotníku 
 

Složení: 
80 % bavlna 
15 % polypropylén 
  5 % elastan 
 

Velikostní tabulka: 

 

 
č. Metrické = (cm) = 

   
    23-25 

    
   26-28 

    
    28-30  

    
   31-33 

 
č. Francouzské = (steh)  = 

   
    35-38 

    
   39-42 

     
    42-45 

    
   47-49 

-doporučuje se uživatelům s vyšším nártem, (spíše muži), používat ty velikosti ponožek, které jsou na 
rozhraní, spíše vyšší velikosti. Např. muž s vyšším nártem s délkou chodidla 28 cm – použít velikost 
28-30 a žena s nižším nártem o stejné délce chodidla použít velikost ponožky 26-28 cm. 
 

Cena za 1 pár: 
Nabídková cena bez DPH       43,71 Kč 
21 % DPH          9,18 Kč 
Nabídková cena včetně DPH          52,89 Kč 

 
Návod na údržbu: 
Praní – prát ve vodě s maximální teplotou 40°C, nesmí se bělit, nečistit chemicky 
Sušička – lze sušit běžným způsobem v bubnové sušičce 
Žehlení- při maximální teplotě 110°C , opatrně s napařováním 
 

 

 
 

mailto:prodej@benet-ponozky.cz


                    549 41 ČERVENÝ KOSTELEC   
             Manželů Burdychových  1156 

                                                  TEL.: +420 491 461 666 , Mobil.tel: +420 607 891 668 
                  E-mail: prodej@benet-ponozky.cz 
                  IČ: 00656020 , DIČ: CZ00656020 

 

 1/1 

Ponožky ZIMNÍ - termo 
 
Kód výrobce a název: K025 - KINETIC - termo ponožky 
Silná funkční ponožka – s vazbou froté (Sandwich) 
Termo - teplotní třída č. 3  

 
Parametry: 
1.       Dobré vlastnosti ponožky zajišťuje elasticita v celém úpletu.  
2. Teplotní třída č.3. Je dosažena vhodným složením materiálů a vhodným návrhem konstrukce 
ponožky.  
3. Antibakteriální úprava BIOSTAT funguje na bázi aktivního stříbra. Úprava zabraňuje vzniku plísní a 
zároveň hubí všechny nežádoucí - patogenní bakterie. Účinek je testován na mikrobech, jako jsou gram-
pozitivní Stafylokokové skupiny SALMONELLA a další. Na druhé straně udržuje optimální stav bakterií, které 
jsou lidské pokožce přirozené. Bylo testováno ve VUTCHV- Chemie Žilina, kde byla zajištěna přítomnost 
antibakteriálního účinku po 200 praní. Účinnost je snížena délkou zátěže a agresivitou prostředí, kterému je 
výrobek vystavován. 
4. Složením materiálů a navrženou konstrukcí je zajištěn dokonalý odvod potu a rovněž i termoregulační 
vlastnost. Zároveň konstrukce zátěžových zón zajišťuje tomuto výrobku vysoký komfort nošení. Výrobek je 
určen pro celodenní nošení s vysokou zátěží. 
5. Zakončení špice je provedeno patentovanou technologií „NEW ROSSO“. Jedná se o imitaci 
řetízkování, kde šev netlačí na prsty u nohou. 
6. Konstrukce pružného lemu zaručuje velmi jemný svěr, který zabraňuje otlakům lýtka. 
7. Aretační elastický pruh v chodidle brání nežádoucímu pohybu ponožky v botě, dále pak elastický 
aretační pruh v kotníkové části brání posunu ponožky v obuvi a zároveň zpevňuje kotníkový kloub.  
 

Velikostní sortiment: Číslo metrické = cm – 23-25, 26-28, 28-30, 31-33, 33-35 

                                       Francouzské = STEH – 35-38, 39-42, 42-45, 47-49, 49-51 

Materiálové složení: 
- 40 % Vlna 
- 40 % speciálně tvarovaný Polypropylén 
- 15% Bavlna 
-   5 % elastan – originál LYCRA 

 
Balení a označení: Výrobek je jednotlivě balen do speciálních obalů (krabiček) se složením, označením 

velikosti, teplotní třídou a symboly údržby. Na samolepícím štítku se složením jsou i čísla vlastností výrobku.   
 

Cena za 1 pár: 
Nabídková cena bez DPH  92,33 Kč 
21 % DPH   19,39 Kč 
Nabídková cena včetně DPH   111,72 Kč 
 

Návod na údržbu 
Praní – prát ve vodě s maximální teplotou 40°C, nesmí se bělit, nečistit 
chemicky 
Sušička – lze sušit v bubnové sušičce na nízké teploty 
Žehlení- při maximální teplotě 110°C , opatrně s napařováním 

 

 

 
 

mailto:prodej@benet-ponozky.cz


 
 

   

 
 
 
V Červeném Kostelci dne ………   V Hradci Králové dne ……… 
 
 
 
 
       za prodávajícího:             za kupujícího: 
 
 
 
 
 
...................................................                      ......................................................... 
  Luboš Beneš        Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D. 
               společník         primátorka 
 
 
 

 
 


		2024-12-12T08:02:43+0100
	Luboš Beneš


		2025-01-03T10:09:46+0100
	Mgr. et  Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D.




